ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO - COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 004/2023

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Janeiro de 2023, reuniram-se os membros da Comissão de
Licitação da ONG ELITE SPORT ACADEMY para análise da proposta enviada via e-mail, para
participação no processo de COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 004/2023, Tipo Menor Preço
por Item.  O objetivo da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 004/2023 é a contratação de
empresa(s) para AQUISIÇÃO DE GASOLINA, EM BRASÍLIA/DF, para a “REALIZAÇÃO
DO PROJETO PRIMEIRA REMADA, NO DISTRITO FEDERAL.”, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital. Portanto não obtivemos nenhuma proposta para
esse edital, não tendo assim nenhuma empresa vencedora.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos membros da
comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 004/2023.

___________________________________________________

Aline Alves de Almeida
PRESIDENTE (p.p)